
BAUR HORSES ApS

CVR-nr.: 39197081

Sandbjergvej 2
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2023

Frederik Fogh
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BAUR HORSES ApS
Sandbjergvej 2
2970 Hørsholm
e-mailadresse: frederik@baur.dk
CVR-nr.: 39197081
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af heste, stuttedrift, konsulentvirksomhed og enhver form for aktivitet indenfor opdræt af heste samt enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn, står i forbindelse hermed. Derudover at investere i og drive fast ejendom til erhvervs- og landbrugsmæssige formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 852 t.kr. mod 626 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 383 t.kr. mod 220 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		852.046	625.607
Personaleomkostninger		-19.059	-102.390
Lønninger			-95.125
Pensioner			-5.745
Andre omkostninger til social sikring			-1.520
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Andre driftsomkostninger		-354.408	
Resultat af ordinær primær drift		478.579	523.217
Andre finansielle indtægter		12.381	3.646
Øvrige finansielle omkostninger		-106	-238.307
Ordinært resultat før skat		490.854	288.556
Skat af årets resultat		-107.988	
Årets resultat		382.866	220.378
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		382.866	
I alt		382.866	220.378

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Investeringsejendomme		0	0
Andre investeringsaktiver		95.288	
Materielle anlægsaktiver i alt		95.288	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	8.976
Deposita		24.000	
Finansielle anlægsaktiver i alt		24.000	8.976
Anlægsaktiver i alt		119.288	8.976
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.653.019	181.052
Udskudte skatteaktiver			37.141
Andre tilgodehavender			1.463.187
Tilgodehavender i alt		1.653.019	1.681.380
Likvide beholdninger		-322	506
Omsætningsaktiver i alt		1.652.697	1.681.886
AKTIVER I ALT		1.771.985	1.690.862

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.248.306	872.070
Egenkapital i alt		1.298.306	922.070
Andre hensatte forpligtelser		184.626	168.821
Hensatte forpligtelser i alt		184.626	168.821
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.178	
Deposita			41.207
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.178	41.207
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		204.103	222.726
Skyldig selskabsskat		82.772	68.178
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			1.152
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		286.875	558.764
Gældsforpligtelser i alt		289.053	599.971
PASSIVER I ALT		1.771.985	1.690.862

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret